2

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ

ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	12.10.2023 № 72

Об утверждении схемы водоснабжения муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
В  соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011  №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,  п.4 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Депутатов  от 27.09.2012 №85 «Утверждение схемы водоснабжения МО Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области».

2.Утвердить схему водоснабжения МО Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на период с 2023 до 2033 года, согласно приложения №1.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на стендах информации и на официальном сайте  пречистинка. рф,  вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
Председатель Совета депутатов                                               В.В. Мушинский